as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – Prorrogação de prazo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO VALOR –  A vigência do contrato fica prorrogada
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 31/10/2025 à 30/10/2026, com o valor de R$ 1.481.600,10
(um milhão, quatrocentos e oitenta e um mil e seiscentos reais e dez centavos) , conforme descrito
abaixo:

Grupo Item Descrição Quantidade
Valor de Taxa

de
Agenciamento

Valor Total

1 Emissão de bilhetes de
passagens - voos domésticos 600 R$ 0,0001 R$ 0,06

2 Repasse – Voos domésticos 600 R$ 2.380,00 R$ 1.428.000,00